
 
18 Spr 398/2018 
Účinnost od 1. 4. 2018  
 
 

    D O P L N Ě K   č. 2 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň – jih  pro rok 2018 
 
 
na č.l. 1 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
odstraněno: 
- sepis návrhů ve věcech nezletilých dětí v pondělí a ve středu po celou dobu styku pro občany 

 
doplněno: 
- sepis návrhů ve věcech nezletilých dětí a sepis návrhu v agendě „E“ ve středu v době od 8:00 do 11:00 

a v době od 13:00 do 16:30 hod.  

 
 
na č.l.  6 se rozvrh práce mění takto: 
 
Jana  R a d o v á , správce aplikace - dozorčí úřednice 
 
doplněno: 
- zajišťuje podklady pro vyřizování žádostí dle zákona č. 106/99 Sb. 
 
 
 
na č.l.  12 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
odstraněno: 
Mgr. Rudolf  C v o l i g a , asistent soudce 
Mgr. Anna Nedvědová, asistentka soudce 
 
- vykonává samostatnou rozhodovací činnost v jednodušších věcech v rámci zák. ustanovení 
 
doplněno: 
Mgr. Zuzana  S p e r k o v á  , justiční čekatelka 
Mgr. Anna Nedvědová, asistentka soudce 
 
 
na č.l.  15 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová, asistentka soudce 
Mgr. Rudolf Cvoliga, asistent soudce 
 
doplněno: 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová, asistentka soudce 
Mgr. Petra Sochůrková, asistentka soudce 
 
 
 
 
 



 
 
 
na č.l. 20 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno:   
Mgr. Bc. Anna  N e d v ě d o v á , asistentka soudce 
Mgr. Zuzana Sperková – soudní oddělení 
 
doplněno: 
Mgr. Bc. Anna  N e d v ě d o v á , asistentka soudce 
Mgr. Rudolf Cvoliga – soudní oddělení 
 
 
 
na č.l. 21 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno:   
Jana  Ř í h o v á , zapisovatelka  
Jana Németová 
 
- provádí veškerou mundáž věcí 3 P a Nc, 3 Cd 
- další činnost dle pokynu ředitelky správy 
 
 
doplněno: 
Radka L e š ť a n o v á , zapisovatelka  
Jana Németová 
 
- provádí veškerou mundáž věcí 3 P a Nc, 3 Cd 
- další činnost dle pokynu ředitelky správy 
 
 
 
na č.l. 23 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Mgr. Zuzana S p e r k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Petra Sochůrková - soudní oddělení  
 
- vykonává samostatnou rozhodovací činnost v jednodušších věcech v rámci zák. ustanovení 
- soudní oddělení P  
- vyhotovuje statistické listy spisů 19 C, 4 C, 19 P a Nc, 4 P a Nc  

 
doplněno: 
Mgr. Tereza  B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Petra Sochůrková - soudní oddělení  
 
- vykonává samostatnou rozhodovací činnost v jednodušších věcech v rámci zák. ustanovení 
- soudní oddělení P  
 
 

-2- 
 
 
 
 



 
na č.l. 25 se rozvrh práce mění takto: 
 

odstraněno: 
Jana  Ř í h o v á  – provádí mundum věcí  P a Nc řešitele JUDr. Vlasty Markové a JUDr. Josefa  
                               Millera 
 
doplněno: 
Radka  L e š ť a n o v á  – provádí mundum věcí  P a Nc řešitele JUDr. Vlasty Markové a  
                                            JUDr. Josefa Millera 
 
odstraněno: 
Mgr. Milan B r á z d a , asistent soudce  
Mgr. Bc. Anna Nedvědová 
 
doplněno: 
Mgr. Milan B r á z d a , asistent soudce  
Mgr. Tereza Beránková 
 
 
na č.l. 26 se rozvrh práce mění takto: 
 

odstraněno: 
Mgr. Tereza B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Zuzana Sperková 
 
doplněno: 
Mgr. Tereza B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Milan Brázda 
 
 
na č.l. 29 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Mgr. Zuzana  S p e r k o v á  , asistentka soudce 
Mgr. Milan Brázda 
 
doplněno: 
Mgr. Rudolf  C v o l i g a  , asistent soudce 
Mgr. Milan Brázda 
 
 
na č.l. 32 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Olga  B u r e š o v á , rejstříková vedoucí, od 1. 3. 2018 Marta  N o v á č k o v á    
Marta Nováčková, od 1. 3. 2018 Kristýna Pirasová 
 
doplněno: 
Marta  N o v á č k o v á  , rejstříková vedoucí,  
Kristýna Pirasová 
 
 

-3- 
 
 
 
 



 
na č.l. 33 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 

Marta  N o v á č k o v á , zapisovatelka, od 1. 3. 2018 Kristýna P i r a s o v á   
Olga Burešová, od 1. 3. 2018 Marta Nováčková 
 
- mundum věcí L 
- další práce dle pokynu ředitelky správy     
 

doplněno: 

Kristýna  P i r a s o v á , zapisovatelka  
Marta Nováčková 
 
- mundum věcí L 
- další práce dle pokynu ředitelky správy     
 
 
 
na č.l. 34 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 

Kateřina  J i n d r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                
Radka Lešťanová 
 
 
doplněno: 

Kateřina  J i n d r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                
Mgr. Nicole Husárová 
 
odstraněno: 

Radka L e š ť a n o v á , zapisovatelka 
Kateřina Jindrová  
 
 
doplněno: 

Mgr. Nicole  H u s á r o v á , zapisovatelka 
Kateřina Jindrová  
 
 
na č.l. 36 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Kateřina  J i n d r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                
Radka Lešťanová 
Ing. Miloš Pech –  dotazy CEO, 
 
doplněno: 
Kateřina  J i n d r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                
Mgr. Nicole Husárová 
Ing. Miloš Pech –  dotazy CEO,  
Olga Burešová – dotazy CEO 
 
 

-4- 
 
 



 
odstraněno: 
Radka  L e š ť a n o v á , zapisovatelka 
Kateřina Jindrová  
 
doplněno: 
Mgr. Nicole  H u s á r o v á , zapisovatelka 
Kateřina Jindrová  
 
 
na č.l. 38 se rozvrh práce mění takto: 
 
Soudní oddělení  2 T, 20 T 
odstraněno: 
Zdeňka Červená  
 
Specializovaný senát – soudnictví ve věcech mládeže :  
odstraněno: 
Yveta Tomášová 
 
doplněno: 
Zdeňka Červená  
 
 
na č.l. 39 se rozvrh práce mění takto: 
 
Soudní oddělení – pracovně právní agenda 
odstraněno: 
Marie Hodanová – do 11. 3. 2018 
 
doplněno: 
Yveta Tomášová 
 
 
 
 
V Plzni dne  19. 3. 2018                       Mgr. Simona  K u b o u š k o v á  
        předsedkyně Okresního soudu Plzeň - jih 
       

                      

 

 

 

 

 

 

-5- 

 

 



 


